
ZARZĄDZENIE Nr 150/2021

WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 14 lipca 2021 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gościeradów

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z póżn. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. W związku z utrzymującymi się bardzo wysokimi temperaturami powietrza, 

przekraczającymi 28°C - skracam czas pracy pracowników Urzędu Gminy Gościeradów w 

dniach 14-16 lipca 2021 roku - do godz. 14:00.

§ 2. W dniu 14 lipca 2021 roku Urząd Gminy Gościeradów otwarty będzie dla interesantów w 

godzinach od 8:00 do 14:00, w dniach od 15-16 lipca 2021 r. od 7:30 do 14:00.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


